Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Merac kolicine
vazduha NGK
EPBMFT5-VO0O1P 93006

Sifra proizvoda: IC-DDC129
Cena: 12188.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Merac¢ protoka zraka (5 pin, ulozak) odgovara: VOLVO C70 1, S60 1, S80 I, V70 Il, XC70 I, XC90 [;
ALFA ROMEO 145, 146, 156, 159, 166, BRERA, GT, SPIDER; CADILLAC CTS 1.0-6.0 01.94-

Broj postova: 5.0 kom | Sifra proizvoda: IC-DDC129

OE Sifre

BO6XYNRPBP
93006

0280 180 009
0 280 180 055
0280181113
0280181120
0280218 004
0280 218 009
0280218 019
0280 218 031

0280 218 051

AMAZON (ASIN)
ARTNR_Z TCD
BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH
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0280 218 055 BOSCH
0280218 088 BOSCH
0280218113 BOSCH
0280218119 BOSCH
0280218120 BOSCH
0280 218 142 BOSCH
0281 002 549 BOSCH
0281 002 199 BOSCH
0281 002 208 BOSCH
0281 002 309 BOSCH
0281 002 428 BOSCH
0281 002 479 BOSCH
0281 002 482 BOSCH
0281 002 598 BOSCH
0281 002 613 BOSCH
0281 002 619 BOSCH
0281002773 BOSCH
0281 022 208 BOSCH
0281 023 309 BOSCH
0281 025 598 BOSCH
0281027773 BOSCH
0 986 280 231 BOSCH
F00C2G2063 BOSCH
AF10080-12B1 DELPHI
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AF10082-12B1 DELPHI
AF10087-12B1 DELPHI
MF 080 ERA
10.1031 FACET
491 031 KW
FDM 607 LUCAS
FDM 663 LUCAS
FDM 674 LUCAS
FDM 675 LUCAS
FDM 680 LUCAS
FDM 868 LUCAS
FDM 897 LUCAS
FDM 963 LUCAS
86 155 MEAT&DORIA
86 165 MEAT&DORIA
86176 MEAT&DORIA
86 222 MEAT&DORIA
0890 102 METZGER
0 890 104 METZGER
0 890 105 METZGER
7.22701.10.0 PIERBURG
7.22701.11.0 PIERBURG
38.695 SIDAT
38.714 SIDAT
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A2C 595 131 81
A2C 59513370
A2C 595 135 43
A2C 595 136 37
V52-72-0130
60 80 20 28

46 824 377

60 80 20 28

13 71 2 247 592
1882 019
93174 129

93 328 218
1882 019
93174 129

93 328 218
1882 019
93174 129

93 328 218
1882 019
93174129

93 328 218

60 80 20 28

46 447 503

46 447 508
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VDO

VDO

VDO

VDO

VEMO
ABARTH
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
BMW

BUICK
BUICK
BUICK
CADILLAC
CADILLAC
CADILLAC
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
DAEWOO
DAEWOO
DAEWOO
FERRARI
FIAT

FIAT
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46 469 917 FIAT

46 472 182 FIAT

46 533 308 FIAT

46 541 253 FIAT

46 559 804 FIAT

46 784 582 FIAT

46 811 122 FIAT

46 811 312 FIAT

46 824 377 FIAT

51774 531 FIAT

55187 718 FIAT

55193 048 FIAT

60 80 20 28 FIAT

60 814 852 FIAT

60 816 137 FIAT

6GI9N 9G760 AA FORD

1882 019 GENERAL MOTORS
24 414 665 GENERAL MOTORS
24 420 614 GENERAL MOTORS
24 437 503 GENERAL MOTORS
24 439 252 GENERAL MOTORS
55 350 045 GENERAL MOTORS
55351974 GENERAL MOTORS
55559313 GENERAL MOTORS
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9193 149 GENERAL MOTORS
9201 425 GENERAL MOTORS
90 423 761 GENERAL MOTORS
90 529 673 GENERAL MOTORS
90 530 767 GENERAL MOTORS
90 543 282 GENERAL MOTORS
90 543 463 GENERAL MOTORS
9195729 GENERAL MOTORS
9227760 GENERAL MOTORS
93171 355 GENERAL MOTORS
93171 356 GENERAL MOTORS
93171760 GENERAL MOTORS
93173727 GENERAL MOTORS
93174 129 GENERAL MOTORS
93177718 GENERAL MOTORS
93178 244 GENERAL MOTORS
93179 927 GENERAL MOTORS
93 180 992 GENERAL MOTORS
93 328 218 GENERAL MOTORS
93180922 GENERAL MOTORS
16400 PDD X00 HONDA

16400 PLZ EO11 HONDA
16400-PLZ-EO1 HONDA

28164 4A000 HYUNDAI
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2816 44 A0O0O
46 533 308
46 824 377
60 80 20 28
MHK 101130L
60 80 20 28
22680 7F400
22680 7F425
1882 019

24 420 614
55 350 045

8 36 584

8 36 588
836 592
836 630
93174 129
93178 244
93 328 218
1882 019
93174129
93 328 218
98 66 0612 500
98 66 0612 501

996 606 124 00
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KIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LAND ROVER

MASERATI

NISSAN

NISSAN

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

PONTIAC

PONTIAC

PONTIAC

PORSCHE

PORSCHE

PORSCHE
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MHK 1008 50 ROVER
MHK 1011 30 ROVER
46 62 888 SAAB
12760-3 SUZUKI
13800 84E50 000 SUZUKI
13800 T84E50 SUZUKI
13800-84E50 SUZUKI
31342362 VOLVO
8 627 296 VOLVO
8670112 VOLVO
8670115 VOLVO
8670 263 VOLVO
8670 398 VOLVO
86703980 VOLVO
94706400 VOLVO
Deklaracija
Model: Merac kolicine vazduha NGK EPBMFT5-V001P 93006 IC-DDC129

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: EPBMFT5-VO01P 93006

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere
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Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
nnatuna Wicpa BanyTa N3HoC
y 4 nnakama y
189 RSD = 12.188,16
CBpxa niahata aYvyH npumMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DDC129-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanaL, IC-DDC129-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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